
Протокол № 638940
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 04.06.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 04.06.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 576801

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки MAZDA, модель 6, 2007
року випуску, номер кузова JMZGG82L601682425,
номерний знак AE6110TA

VIN код майна: JMZGG82L601682425

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт.
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

Стартова ціна: 131 025.71 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Другий Правобережний відділ державної виконавчої

служби у Чечелівському та Новокадацькому районах
міста Дніпра Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
49128, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
вул.Кондратюка Юрія, будинок 108

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 04.06.2025 09:10:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


